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 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler

İlk Madde ve Malzeme Giderleri

Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler

Kamu İd Bedelsiz Olarak Devr Mali Olmayan Var KayGid

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Hane Halkına Yapılan Transferler

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler

Kırtasiye Malzemeleri

Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

Kişilerden Alacaklardan Silinenler

 31.676.982,19

 736.875,83

 739.022,42

 150.435,35

 4.786.236,30

 138.669,51

 146.174,60

 15.024,03

 17.029,56

 366.216,75

 3.859.904,80

 214.076,79

 49.639,43

 3.065.957,46

 16.274,06

 187.407,88

 56.408,89

 1.493.000,00

 2.628.321,28

 4.506,88

 14.509,86

 45.092,30

 328,16

 448.604,74

 44.009,71

 3.354,99

 13.411,12

 1.902,93

 3.364,01

 127,14

 33.303.315,79

 5.103.134,00

 7.815.886,06

 4.121.321,28

 19.016,74

 560.067,96

 127,14

 519.547,54

 51.835.249,71
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Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Öz Büt Kap Kamu İd Bedelsiz Ol Dev Var Kaynaklanan Giderler

Mahalli İd Bedelsiz Ol Devr Var Kaynaklanan Giderler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

 189.438,50

 330.109,04

 392.833,20

 392.833,20

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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 51.835.249,71 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201838.30Kodu : İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ Adı :Kurum 
Ay : 6


